Bura çatınca, məndən sonraya bir iz qalsın deyə, xatirə ola -
raq bir abidə qoydurdu. İnşallah, Tanrı nəsib etsin, Tanrı hər
kəsə rəhmət etsin, bizi də dua ilə xatırlasın»).

Sərtqaya O.F. «Teymur bəyin Toxtamış xana hicri 793-cü ildə (milad
1391-ci il) etmiş olduğu yürüşünün ərəb və uyğur hərfli kitabələri» (Qar -
saqbəy kitabəsi). İstanbul, 2007, səh. 36–37

Sodikov K. «İlk və orta əsrlərdə türk sənədləri». Daşkənd, 2016,
səh. 143

TEYMURİLƏR DÖVRÜNDƏ
SOSİAL, İQTİSADİ VƏ MƏDƏNİ HƏYAT